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OAJ:n Pirkanmaan alueyhdistyksen hallitus  Pöytäkirja 14.4.2025 

 
Aika: Ma 14.4.2025 klo 17 (ruokailu klo 16.30) 
 
Paikka:  Akavan toimisto, Otavalankatu 9 A, Tampere 

 
Jakelu:   Risto Härkönen, puheenjohtaja x        
 

varsinainen jäsen  varajäsen 
 
YSI 
 
Riina Hilo, Tampere x  Kirsi Ahtola, Tampere 
Salme S. Halme, Tampere x Aarno J. Lyly, Tampere  
Tiina Ahde, Tampere x  Arto Kauppinen, Tampere 
Mari Äijälä, Nokia   Tarja Levänen, Hämeenkyrö  
Outi Sopanen, Lempäälä x Liisi Vesikko, Pirkkala 
Juha Myntti, Ikaalinen x  Tuire Amaral, Kangasala 
Minna Laitila, Valkeakoski Tomi Nieminen, Urjala x 

 
OAO/YLL 
 
2. aste   2. aste 
Johanna Toivanen x  Susanne Hyttinen 
Aikuiskoulutus ja VST  Aikuiskoulutus ja VST 
Petri Karoskoski x  Anne-Mari Koskenniemi 
Korkeakoulu  Korkeakoulu 
Mika Mattila  x  Mervi Juntunen 
 
VOL 
 
Heini Pihko, Ylöjärvi x  Reetta Kerkola-Ruutiainen, Lempäälä 
Riitta Haapala, Valkeakoski x Janna Paukkunen, Hämeenkyrö  
Minna Katajamäki, Tampere x Paula Järvenpää, Tampere 
 
Muut kutsutut: 
 
Jussi Savolainen x   alueasiantuntija 
Janina Hillman    Pirkanmaan Nope-kouluttaja 
Lauri Heiskanen x §17 asti Pirkanmaan Nope-kouluttaja 
Minna Houhala x  tiedottaja 
Niina Kangaspunta x  tiedottaja 
Arto Kotilainen x   Taloudenhoitaja 
Liisa Sallinen-Aro  toimistosihteeri 
Lilli Matveinen x  SOOLin edustaja 
Johanna Juva  OAJ:n pedagoginen toimikunta 
 
OAJ:n valtuutetut: 
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VOL: 
Eija Kamppuri x 
Niina Kangaspunta x 
Minttu Mali 
Inka Kosonen x 
Eeva Uskali 
 
YSI: 
Riina Hilo x 
Risto Härkönen x 
Kai Järvinen 
Jouni Kaipainen 
Arto Kauppinen 
Minna Laitila 
Marjaana Myötyri x 
Anna Renfors x  
Tarja Työläjärvi 
 
OAO 
Arto Anetjärvi 
Lauri Hietalahti 
Petri Karoskoski x 
Eero Kolari 
Jyrki Rantala 

1 - 47 
Kokouksen avaus 

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 17. 
2 - 48 
Läsnäolijoiden toteaminen 
 Todettiin. 
3 - 49 
Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 
 Todettiin. 
4 - 50 
Kokouksen sihteerin valinta 

Kokouksen sihteerinä toimi taloudenhoitaja Arto Kotilainen.  
 

5 - 51 
Pöytäkirjan tarkistaminen 

 
Hyväksyttiin sähköpostitse jaettu edellisen kokouksen pöytäkirja 17.3.2025. 

6 - 52 
Kokouksen työjärjestys 

 
Esitys: Esityslista toimii kokouksen työjärjestyksenä. 
 
Päätös: Hyväksyttiin esitys. 
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7 - 53 
Vaalituki paikallisyhdistyksille 
 

Esitys: Työvaliokunnan päätöksen mukaisesti puheenjohtaja ja taloudenhoita-
ja tarkistavat hakemukset ja maksavat tuet aiemmin hallituksessa päätettyjen 
periaatteiden mukaisesti. Tuodaan päätökset hallitukselle tiedoksi toukokuun 
kokouksessa. Hakemuksia on alustavien tietojen mukaan tulossa yhteensä 
vajaa kymmenen. Toimistolle on saapunut vasta muutamia hakemuksia, eikä 
niissäkään ei ole kaikissa vielä liitteenä kopioita toteutuneista kuluista. 
 
Päätös: Päätettiin edetä esityksen mukaan. Arvio tukien yhteismäärästä on 
noin 3000 euroa.  

 
8 - 54 
OAJ Pirkanmaan jalkautuminen vaalitilaisuuksiin 
 

Esitys: Kuullaan selvitys. Alueasiantuntija osallistui OAJ:n Tampereen paikal-
lisyhdistyksen vaalitilaisuuteen Keskustorilla 29.3. ja TAMKOn vaalitilaisuu-
teen ja kävi myös Tammelantorilla. OAJ Pirkanmaalla oli edustajia myös Ylö-
järven ja SOOLin vaalitilaisuuksissa. Puheenjohtaja vieraili Keskustorin vaali-
mökeillä 31.3. ja 7.4. sekä osallistui OAJ Lempäälän ja OAJ Urjalan tilaisuuk-
siin. Tiedotuksessa on tuotu esille edellä mainittujen lisäksi mm. Sastamalan, 
Valkeakosken ja Pälkäneen vaalitilaisuuksia. 
 
Päätös: Kuultiin puheenjohtajan ja alueasiantuntijan selvitykset. Keskustorilla 
12.4. oli vilkkain päivä. Useita päättäjiä tavattiin. Urjalan vaalipaneeli sai kehu-
ja, tilaisuus oli avoin kaikille. Myös Kangasalan tilaama ”vaalibiisi” sai kehuja. 
Tiedottajat ovat jakaneet somessa paikallisyhdistyksiltä saamaansa materiaa-
lia. Valituille päättäjille lähetetään onnittelu ja samalla toivotaan yhteistyötä. 
Tiedottajat laativat onnittelun pohjan ja se lähetetään paikallisyhdistyksille. 

 
9 - 55 
Kansanedustajien tapaaminen 
 

Esitys: Edellisessä hallituksen kokouksessa päätettiin selvittää mahdollisuutta 
vierailla kevään aikana eduskunnassa ja tavata Pirkanmaan kansanedustajia. 
Tapaamisen järjestäminen OAJ:n valtuuston kokouksen yhteyteen ei onnistu-
nut.  
 
Toimistolla on järjestetty viime vuosina useita kansanedustajien tapaamisia, 
mutta yhteenkään tapaamiseen ei ole saatu perussuomalaisten edustajia. 
Seuraavan toimistotapaamisen päivämäärän sopimisen voisi aloittaa perus-
suomalaisten kansanedustajien kanssa. Ehdotettavia päiviä ovat 19.5. ja 26.5. 
Kuullaan selvitys. 
 
Päätös: Kuultiin puheenjohtajan ja alueasiantuntijan selvitys. Valtuuston yh-
teyteen suunniteltu kansanedustajien tapaaminen ei onnistunut. Tapaamista 
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toimistolle suunnitellaan. Perussuomalaisille on ehdotettu 19.5. ja 26.5., mutta 
ei ole saatu vielä vastausta. 
 

10 - 56 
Syyskauden avaustilaisuus 
 

Esitys: Edellisessä hallituksen kokouksessa päätettiin selvittää mahdollisuutta 
järjestää kevätkauden lopetustilaisuuden sijaan syyskauden avaustilaisuus 
yleisurheilun EM-kisojen yhteydessä Ratinassa 7.-10.8. Tilaisuuteen kutsuttai-
siin ainakin alueen kansanedustajat ja mahdollisesti uusia poliittisia kuntapäät-
täjiä, kuten lautakuntien jäseniä. Kuullaan selvitys. 
 
Päätös: Ratinan tilaisuudessa olisi ehkä mahdollisuus käyttää myöhemmin jär-
jestettävää Blockfestiä varten rakennettua VIP-telttaa, johon mahtuu noin 40 
henkeä. Päivämäärä olisi 8.8.2025. Varsinaista tarjousta ei ole vielä saatu. Li-
put EM-kisoihin pitäisi ostaa erikseen. Odotetaan tarjousta. 
 

11 - 57 
MOP-juhla 
 

Esitys: Mop-juhla on päätetty järjestää 3.10.2025 Rosendahlissa. Työvalio-
kunnalla on illan esiintyjiksi kaksi vaihtoehtoa:  
 
1) Bändinä Uniklubi, lisäksi Stand Up -esitys sekä dj 
2) Bändinä esimerkiksi Anssi Kela/Olli Halonen/Irina 

 
Uniklubin hinta on 8500 euroa + alv. Kakkosvaihtoehdossa luetellut bändit 
ovat kalliimpia (12500 – 13500 euroa + alv), joten muuta ohjelmaa pitäisi kar-
sia. 
 
Rosendahlista on pyydetty tarjous ruokailusta hintahaarukalla 10- 15 e/hlö. 
Kysytään myös tarjousta ilman ruokailua. Alkumalja kustantaisi 8 e/hlö. 
 
Tilaan on mahdollista saada hodaribaari. 
 
Rosendahlin muita kuluja: bändilava, pystypöydät ja tilavuokra 3330 e, eteis-
palvelu 2400 e.  
 
Juomalippujen osalta vaihtoehtoja ovat: 
 
- tarjotaan tai subventoidaan jäsenyhdistyksille juomalippuja 
- ei tarjota juomalippuja ollenkaan (jäsenyhdistyksille ehkä mahdollisuus itse 

tilata lippuja halutessaan) 
  
Maksimi osallistujamäärä Rosendahlissa on 600. Minimiostoraja Rosendahlis-
sa on 14 500 e. 
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Juhlalle ei ole vielä päätetty tarkkaa budjettia. Keskusteluissa esille tuotu ta-
voite on ollut, etteivät kokonaiskustannukset mielellään menisi yli 20 000 eu-
ron. Tarkennetaan juhlan budjettia toukokuun kokoukseen, johon mennessä 
ainakin pääesiintyjä pitäisi olla valittu. Illan tarjoiluita ja muuta ohjelmaa voi-
daan osin muokata vielä alkusyksylläkin. Päätetään juhlasta tiedottamisen ai-
katauluista.  
 
Päätös: Esiintyjiä valittaessa vaihtoehto numero 1 sai kannatusta ja valittiin. 
Tilataan siis Uniklubi, Stand up-esitys sekä dj. 
 
Mikäli Uniklubi ei ole enää saatavilla, hankitaan illan esiintyjiksi bile-bändi, ni-
mekäs ja väkeä vetävä Stand up-esitys sekä dj. 
 
Juhlan budjettia esimerkiksi ruokailujen ja drinkkilippujen osalta tarkennetaan, 
kun esiintyjät ovat varmistuneet. Valo- ja äänitekniikan tarjouksia pyydetään 
Vesa Haapalan kautta, kuten viime vuoden juhlassakin. 

 
12 - 58 
Tiedotusasiat 
 

Esitys: Kuullaan selvitys tiedotuksen ajankohtaisista asioista, mm. kuntavaa-
leista tiedottamisesta. Kevään aikana tehdään My Day -tyyppisiä esittelyjä eri 
opettajaryhmistä. Jaosten kuulumiset ja blogit ilmestyvät tavanomaiseen tah-
tiin. 
 
Päätös: Kuultiin tiedottajien selvitys kuntavaaliviestinnästä. Jatkossa tulossa 
jaosten kuulumisia, blogeja sekä tietoa sopimuskierroksesta. Yhdistykset tu-
tuiksi -projektiin saatiin vielä esittelyyn mukaan Valkeakoski. 

 
13 - 59 
Puheenjohtajan ja alueasiantuntijan terveiset 
 

Esitys: Kuullaan hallituksen kokouksessa selvitys. Pj ja alueasiantuntija olivat 
seuraamassa ensimmäistä OPEn Loungea sekä SOOLin kunta- ja aluevaali-
paneelia, jotka molemmat järjestettiin 25.3. OPEN Lounge järjestetään taas 
syksyllä. Puheenjohtaja vieraili Sofia Vikmanin tilaisuudessa ”Perusopetus 
kuntoon”. Tulossa 22.4. alueiden Teams-kokous, jossa sovitaan yhteisten 
koulutusten kulurakenteesta ja maksujen jakamisesta alueiden välillä (koskee 
lähinnä YT-koulutusta). Puolueiden aluetoimistoille lähtee yhteisposti: tietoa 
alueyhdistyksestä. 
 
Päätös: Kuultiin selvitykset esityksessä mainituista tilaisuuksista. Lisäksi alue-
asiantuntija kertoi Kiila-kuntoutuksen tilanteesta. Kolmesta jaksosta koostuvat 
kuntoutukset alkavat vuoden 2026 alussa Härmän Kuntoutuksessa. Alueyh-
distys markkinoi kuntoutuksia, yhdistykselle ei ole tulossa kustannuksia. Pu-
heenjohtaja kertoi 22.4. järjestettävästä alueiden Teams-kokouksesta, jossa 
sovitaan yhteisten koulutusten kulujen jakamisesta varsinkin YT-
koulutuksessa. OAJ Pirkanmaan kanta on, että kulut jaetaan osallistujamää-
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rien mukaan yhdistyksille ja että jokainen alueyhdistys vuorollaan järjestää 
YT-koulutuksen. Kustannusten jaosta on syytä tehdä kirjallinen sopimus. 

 
14 - 60 
Ajankohtaiskatsaukset seudullisista työryhmistä 
 

Esitys: Kuullaan hallituksen kokouksessa (kaksi keskeistä nostoa per ryhmä).  
 
Päätös: 
 
Pirkanmaan koulutusryhmä / Jussi Savolainen: 
Sivistyspalvelujen työryhmä (SIPA) / Jussi Savolainen: kehyskuntien aikuisten 
perusopetuksen järjestäminen 2026, seudullisen englanninkielisen lukiokoulu-
tuksen tarve, seutuvertailut ja niiden tulevaisuus 
TE-palveluiden 2024 -uudistuksen tueksi perustettu kumppanuusryhmä / Jo-
hanna Toivanen: ei toimintaa toistaiseksi, jatkoa on suunnitteilla 
Pirkanmaan työvoima- ja yrityspalveluneuvottelukunnassa (TY-
neuvottelukunta) / varajäsen Johanna Toivanen: ei sovittuja kokouksia 
Alueellinen maahanmuuttoasiain toimikunta / Petri Karoskoski: 7.5. seuraava 
kokous 
Maakunnallinen yhteistyöryhmä MYR/Jussi Savolainen: Pirkanmaan liiton 
edunvalvontasuunnitelma (valtio + EU) 
Tampereen seudun työllisyysstrategian valmistelun sparraus ryhmä / Johanna 
Toivanen: - 

 
15 - 61 
Leikkaukset, lomautukset ja muut ajankohtaiset uutiset 
 

Esitys: Kuullaan hallituksessa selvitys: mm. Ahlman, Saskyssa vähennykset 
24 henkeä, TAKKissa neuvottelut jatkuvat. 
 
Päätös: Kuultiin selvitykset. Käytiin keskustelu Tampereen päätöksestä kysyä 
henkilöstöltä säästöehdotuksia talousarviota varten. Keskusteltiin myös leik-
kauksista koko Suomen tasolla. 

 
16 - 62 
Jaosten kuulumiset 
 

Esitys: Kuullaan hallituksen kokouksessa (kaksi keskeistä nostoa per jaos). 
Jaosten laajemmat kuulumiset lähetetään jatkossa esityslistan liitteenä, ei siis 
esityslistaan sisältyen. Kevään aikana pyritään jakamaan kuulumiset Office-
ympäristössä. 
 
VOL-jaos: 25.3. 
 
-Käytiin keskustelua yksityisen varhaiskasvatuksen palvelusetelin korotuspai-
neesta. Käytiin läpi OAJ:n kanta tähän. Paikallisessa edunvalvonnassa huo-
mioitavaa, että yksityisen varhaiskasvatuksen osuus ei pääse kasvamaan liian 
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suureksi, huolehdittava ettei yhdelle tuottajalle pääse syntymään monopoli-
asemaa ja kunnalla on riittävästi resursseja valvoa yksityisen varhaiskasva-
tuksen toimintaa. Palvelusetin arvoa ei myöskään tule sitoa lakiin. OKM:n 
esimerkki: Jos palvelusetelin keskimääräinen arvo nostettaisiin 1000 €/ kk / 
lapsi, kuntienpalvelusetelimenot kasvaisivat arviolta 50-100 milj. € vuosittain. 
Kuntien kustannustasoon sitominen maksaisi arviolta 175-190 milj. € vuodes-
sa. 
-Tasopalkkamallin neuvottelut ja käyttöönoton valmistelu työllistävät tällä het-
kellä luottamusmiehiä. VOL-jaos järjesti luottamusmiehille työpajan aiheesta 
20.3.  
 
 
OAO/YLL-jaos: 24.4.  
 
Ysi-jaos: 23.4. 
 
SOOLin kuulumiset: Kuultiin Lilli Matveisen terveiset, liittokokouksessa valittu 
uusi hallitus, puheenjohtajaksi Jani Siirilä. Tampereelta hallitukseen valittiin 
Henni Lahtinen. Liittokokouksessa hyväksyttiin päivitetyt tavoitteet opettaja-
koulutukselle ja tehtiin julkilausuma kulttuurileikkauksista. Uusia aluetoimijoita 
ollaan valitsemassa. 

 
17 - 63 
OAJ:n hallitus, toimikunta ja valtuustoterveiset  
 

Esitys: Kuullaan terveiset hallituksen kokouksessa (kaksi keskeistä nostoa per 
toimielin).  
 
Päätös: 
 
OAJ:n hallitus / Renfors, Hietalahti: kuultiin Anna Renforsin selvitys, hallituk-
sessa aiheina mm. yleinen taloustilanne, puoliväliriihi, vaalituloksen vaikutuk-
set, perusopetus, ammatillisen leikkaukset, neuvottelutilanne, vientimalli, työ-
hyvinvointirahaston mahdollinen lakkautus, valtuustovaalit keväällä 2026. 
 
Käytiin keskustelu mahdollisesti loppuvuodesta 2025 järjestettävästä OAJ Pir-
kanmaan jäsentilaisuudesta, jossa aiheena ohjeet ehdolle asettautumisesta 
valtuustovaaleihin sekä tietoa valtuuston toiminnasta 
 
Tulo ja palkkapoliittinen toimikunta /Hilo, Kamppuri: liite lähetetty  
Koulutuspoliittinen toimikunta / Härkönen: liite lähetetty 
Pedagoginen toimikunta/Juva: 
Työhyvinvointityöryhmä /:  
Opettajankoulutustyöryhmä / 
Korkeakoulutyöryhmä: Mattila, toukokuun kokouksessa visioidaan korkeakou-
lutuksen tulevaisuutta 
Järjestö- ja viestintä toimikunta / Mattila, Renfors: liite lähetetty 
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Valtuusto / OAJ valtuutetut: seuraava valtuusto 14.-16.5. Tässä yhteydessä 
keskusteltiin lakkokulujen kaatumisesta paikallisyhdistyksille, kuten varsinkin 
Tampereella kävi vuonna 2022, Petri Karoskoski pohtii ponsiesityksen tekoa 
aiheesta valtuustolle. Keskusteltiin myös eläkeikää lähestyvien eroherkkyy-
destä järjestöstä, työsuojeluvaltuutettujen tuen tarpeesta, Pirkanmaan pu-
heenvuorosta valtuustossa sekä työhyvinvointirahaston toiminnan muuttami-
sesta alueellisesti päätettäväksi. 

 
18 - 64 
Koulutus ja edunvalvontatilaisuudet 
 

Esitys: Kuullaan hallituksessa ajankohtaiskatsaus toteutuneista tilaisuuksista 
sekä tarkastellaan koulutuskalenterin tilannetta tulevien tilaisuuksien kohdalta. 
Sovitaan eri tilaisuuksien vastuukouluttajat. Toimisto kokoaa tarkat tiedot to-
teutuneista kuluista ja osallistujamääristä. 
 
Katarina Murron kiertue: OAJ:n tarjoamia vaihtoehtoisia päiviä 2.10./3.-
5.2./11.-12.2./25.-26.3. OAJ tukee kiertueen tilaisuuksia 20 e/osallistuja. Tar-
koitus on järjestää sekä päivä- että iltatapahtuma. Aiheina voisivat olla edun-
valvonnan ja jäsenpidon lisäksi solidaarisuustyö, SOOLin sekä valtuutettujen 
asiat.  
 
Päätös: Katarina Murron vierailun päiväksi on valittu 12.2.2026. Ohjelmana 
vierailu päivällä Ylöjärvellä, minkä jälkeen mediatapaaminen sekä iltatilaisuus. 
Kuultiin puheenjohtajan selvitys. 

 
19 - 65 
Muut asiat 
 

VOL-jaoksen osallistuminen TAMK:in FUN hankkeeseen. Kysytään OAJ:n 
kantaa hankkeisiin osallistumisesta. Kuultiin Heini Pihkon selvitys. Asiaa poh-
ditaan edelleen VOL-jaoksessa. 
 
Kevään kokousaikataulu:  
 
Työvaliokunta  Hallitus 
 
5.5.   19.5. 
 
Syksyn kokousaikatauluksi: 
 
Työvaliokunta  Hallitus 
 
11.8.   - 
1.9.   15.9. 
9.10.   22.10. 
3.11.   17.11. 
8.12.   15.12. 
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Vuosikokouksen päivämäärän varmistaminen (27.11. ehdotettu Valkeakoskel-
le). 
 

 
20 - 66 
Kokouksen päättäminen   
 

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 19.20. 
 
 
 
Risto Härkönen  Arto Kotilainen 
puheenjohtaja  sihteeri 

 
 
Kaikissa OAJ Pirkanmaan tilaisuuksissa noudatetaan turvallisemman tilan periaatteita. 
Periaatteisiin voit tutustua täällä. Osallistuessasi OAJ:n tilaisuuksiin sitoudut noudatta-
maan omalta osaltasi periaatteita. 
 
 
 
 
   
 
 
 

 

https://www.oaj.fi/oaj/oaj-esittaytyy/turvallisemman-tilan-periaatteet/

